
Contacto

Teléfono 918476004
Fax 918478655
Correo Electrónico fperez@ayto-sotodelreal.es

Dirección Postal

Plaza de la Villa S/N
(28791) Soto del Real (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cp 3336 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soto del Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HtWNV3QDwqk%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro y mantenimiento de plataforma web de gestión de control
horario de los empleados públicos del Ayuntamiento de Soto del Real

Contrato de suministro y mantenimiento de plataforma web de gestión de control horario de los empleadosDescripción 
públicos del Ayuntamiento de Soto del Real
Valor estimado del contrato 8.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.332,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.060 EUR.

Clasificación CPV
48450000 - Paquetes de software de contabilización del tiempo o recursos humanos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Se justifica la duración porque se trata de una necesidad permanente del Ayuntamiento para cumplir
una obligación legal. Además, con esa duración se motiva la concurrencia y las ofertas de calidad.

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Soto del Real
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

plaza de la Villa 1
(28791) SOTO DEL REAL España

Única empresa presentada

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HtWNV3QDwqk%3D


Precio de la oferta más baja 6.045 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.045 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ATM GRUPO MAGGIOLI S.L.
NIF B28798775
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POETA JOAN MARAGALL, 1 PLANTA 12
(28020) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.045 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.314,45 EUR.

Motivación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 09/07/2024
Plazo de Formalización Del 10/07/2024 al 15/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

4 Año(s)

Proceso de Licitación

Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=txQ4Zw21C8Tm7F90kF%2Bbp/0MLBhWubDAi4cnE/WzESsSfpymGuIvP7BekINQPhox3Kzit/4rs8AJX7b2rs0aIFs8fqLsh3rL%2BEOPJRA5dUMZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Soto del Real

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(28791) SOTO DEL REAL España

Criterios valorables mediante cifras o
porcentajes y declaración responsable

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2024 a las 09:30 horas

Lugar

Ayuntamiento de Soto del Real

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(28791) Soto del Real España

Criterios no valorables mediante cifras o
porcentajes

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 20/06/2024 a las 09:30 horas
Declaración responsable y memoria técnica

Lugar

Ayuntamiento de Soto del Real

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(28791) Soto del Real España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: PrecioExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Suministro de terminales adicionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: suministro de terminales adicionalesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FRZm%2BD9qN9 J8Trn0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014173473 |  2024-000978544 | Tue, 17 Sep 2024 09:13:09:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147311020854804255220462787099838618954 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FRZm%2BD9qN9J8Trn0ZPzLw%3D%3D

